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Kunnanhallituksen vastaus tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen 2023 

 
Arviointikertomus oli kattava ja siinä tarkasteltiin strategian osa-alueiden toteutumista laajasti 
sekä toiminnallisten tavoitteiden toteutumista osastoittain. 
 
Tarkastuskertomuksessa todettiin, että strategia oli hyvin otettu huomioon eri lautakunnissa ja 
kunnanhallituksessa. 

1. Elämän laatu ja yhteisöllisyys > Strategian tavoitteet vaikeasti mitattavissa 
2. Asumisen vetovoima > Väkimäärän kasvussa ei ole onnistuttu, onko tavoite edes rea-

listinen? 
3. Elinvoima ja työllisyys > Työttömyys kasvoi 2023 ollen 43 enemmän kuin vuotta aikai-

semmin 
4. Uudistumiskykyinen kuntaorganisaatio > Hallinnon työtekijöiden vaihtuminen on ollut 

suurta. 
 

Toiminnalliset tavoitteet: 
 
1. Kunnanhallitus 

a. Strategian osa-alueiden tarkastelussa huomiota kiinnitettiin hyvinvointikoordinaatto-
rin määräaikaiseen toimeen, joka tulisi tarkastuslautakunnan mielestä olla vakituinen 
toimi. 

> Kunnan taloudellinen tilanne on tiukka ja alijäämäisiä vuosia on tulossa. 
Kaikkia toimia tarkastellaan ja pyritään löytämään kestävät ratkaisut. Nyt 
hyvinvointikoordinaattorin toimi on määräaikainen 07/2025 saakka. 

b. Avustushakemusten kehittäminen sähköiseen muotoon. 
> Sähköisiä toimintoja ja myös avustushakemuksia kehitetään olemassa ole-
vien resurssien voimin ja kun resurssit ovat vähäiset niin työ on hidasta. 

c. Kunnan konserniohje on syytä päivittää 
> Konserniohje päivitetään vuoden 2025 aikana. 

d. Toimivien peruspalveluiden säilyttäminen 
> Kunnanhallitus toteaa, että peruspalvelut säilyvät valtuuston tekemän 
päätöksen ja linjauksen mukaisesti. 
 

2. Sivistyslautakunta 
a. Tavoitteiden muuttaminen niin, että ovat mitattavissa. 

> Tavoitteita muutetaan seuraavaan talousarvioon 
b. Kustannusylitykset 

> Talousarvio tullaan laatimaan mahdollisimman realistiseksi. Hanketoi-
minta ja sen kustannusten ja tulojen jaksotukset tuovat haasteita talousar-
vion pitävyyteen. Lisäksi todetaan, että valtuuston tekemät esitykset tuovat 
vähän säästöjä esimerkiksi vapaa-ajan osalta mutta palkankorotukset ja si-
jaisuuksien määrän tarve on vaikea ennakoida. Taloutta seurataan kuukau-
sittain, jotta ei yllätyksiä tulisi. 
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3. Tekninen lautakunta 
a. Talousarvion pitävyys 

> Talousarviossa on hankala huomioida yllättäviä kuluja kiinteistöjen osalta. 
Nyt ylityksiä oli tullut kiinteistöjen ja ympäristön hoidon tulosalueiden 
osalta. Jatkossa kiinnitetään huomiota lautakunnassa kustannusten kehitty-
miseen ja tekninen johtaja on vastuussa siitä, että ylityksiä ei jatkossa tule, 
ellei ole aivan pakollista. Lisämäärärahat on haettava tilinkauden aikana. 

 
Taloudelliset tavoitteet: 
 
Kunnanhallitus toteaa, että tulot eivät vastaa jatkossakaan menoja koska valtuusto ei tehnyt 
tarpeeksi säästöpäätöksiä. Alijäämäisiä vuosia on tulossa ja talousarvio joudutaan laatimaan ali-
jäämäiseksi myös vuodelle 2025. 
 
Investoinnit toteutuivat suunnitellusti. 
 
Lainat lyhenevät suunnitellusti ja lainasalkku koostuu vain pitkäaikaisista lainoista, joita on noin 
11 miljoonaa euroa. 
 
Kuntakonserni 
 
Kuntakonsernin tavoitteet saavutettu lähes 100%:sti. Kuntakonsernin riskit maltilliset. 
 
Kunnanhallitus toteaa, että konsernia on hoidettu hyvin ja jatkossa merkittävät investoinnit tu-
levat olemaan uusien asuntojen rakentaminen ja vanhojen purkaminen sekä energiainvestoin-
nit. 
 
Yhteenveto 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen huomiosta poiketen, kunnan tilinpäätös 2023 val-
mistui ajallaan ja käsiteltiin kunnanhallituksessa 25.3.2024, kuntalain mukaisesti maaliskuun 
loppuun mennessä. Tämän jälkeen tilintarkastajan ohjeistuksen mukaisesti tilinpäätöstä korjat-
tiin ja se käsiteltiin uudelleen 6.5.2024, josta valtuusto sai tilinpäätöksen hyväksyttäväksi ajal-
laan kesäkuussa. Kunnan tilinpäätöstä ei laadittu eikä käsitelty myöhässä. 
 
Kunnanhallitus on huolissaan kunnan taloudellisesta tilanteesta ja toivoo, että myös tarkastus-
lautakunta kiinnittää jatkossa huomiota kuntalain mukaisesti tarkastuslautakunnan tehtävään 
arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakon-
sernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella ta-
valla. 


